
ZARZĄDZENIE  
BURMISTRZA WĄSOSZA 

Nr 205/12 
z dnia 29 lutego 2012 r. 

 

w sprawie: ustalenia stawek za wydzierżawienie miejsca na placu targowym 
miasta Wąsosz. 
 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym / Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z 2001r. z poźn. zm./ oraz art. 25 ust. 1 i 2 ustawy             
z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami / Dz. U. z 2010r. nr 102 poz. 
651 / 
 

             zarządza się co następuje: 
 

§ 1 
Ustala się miesięczną opłatę za wydzierżawienie miejsca na placu targowym 11,38 zł + 
VAT. 
 
         § 2 
Zobowiązuje się ZBGKiM w Wąsoszu do zawarcie umów dzierżawy na wydzierżawienie 
miejsc, o których mowa w § 1 
          
         § 3 
Zawarcie umowy dzierżawy nie zwalnia z opłaty targowej, upoważnia jedynie do zajęcia 
stałego miejsca. 
 

§ 4 
Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi Zakładu Budżetowego Gospodarki 
Komunalnej i Mieszkaniowej w Wąsoszu. 
 

§ 5 
Traci moc Zarządzenie Nr 11/03 Burmistrza Wąsosza z dnia 08.01.2003 w sprawie 
wysokości opłat za wydzierżawienie miejsca na placu targowym. 
 

§ 6 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sporządziła: Dorota Kozłowska               


